



MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV NAD PLOUČNICÍ
ODBOR HOSPODÁŘSKO SPRÁVNÍ, VEDOUCÍ ODBORU

Váš dopis zn. ze dne: **26.7.2020**

Č.j. : 3695/20

Vyřizuje: Mgr. Z. Čvančarová/804

t.č. 412589804

Benešov n.Pl. : 28.07.2020



Poskytnutí informace dne zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

dle Vaší žádosti zasíláme požadované informace:

- 1) Městský úřad Benešov nad Ploučnicí v současné používá systém elektronické spisové služby (dále jen „eSSL“) od firmy Alis s.r.o. Česká Lípa – KE04.
- 2) Systém pod označením KE0 – X byl používán od 07.10.2008, nyní používáme nový systém KE04 a to od 07.11.2017.
- 3) Před zavedením KE0 – X byl systém veden ručně.

S pozdravem

Mgr. Zdeňka Čvančarová

vedoucí HS odboru